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 وزیــر ورزش و جوانــان در آئیــن افتتاح اســتخر 
سرپوشیده هندیجان تأکید کرد که آموزش شنا باید 
از مدارس آغاز شــود تا دیگر هیــچ خانواده‌ای نگران 
جــان فرزندان خــود در رودخانه نباشــد.به گزارش 
خبرنگار مهر، احمد دنیا مالی صبح امروز پنجشــنبه 
در آئین افتتاح استخر سرپوشیده ماهرویان هندیجان 
بیان کــرد: این ســرزمین در دوران دفــاع مقدس، 
شهدای بسیاری داشــته و خوزستان ۲۴ هزار شهید 
تقدیم جمهوری اســامی کرده است که به همه آنها 
ادای احترام می‌کنم.وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به 
افتتاح پروژه پس از ســالیان طولانی گفت: از زمانی 
که آمدیم طبــق قانون، پروژه‌های بالای ۷۰ درصد و 
سپس بالای ۵۰ درصد را در دستور کار قرار داده‌ایم.

امروز با همت مسئولان خوزستان شاهد افتتاح استخر 
هندیجان هســتیم.وی تاکید کرد: از روز اول آغاز به 
کار باید استعدادیابی را برای ورزش شنا در این شهر 
آغاز کنیــم؛ در رودخانه هندیجان فرزندان خود را از 
دســت داده ایم لذا باید تلاش کنیم با کمک آموزش 
و پرورش شــنا را به فرزندان خــود آموزش دهیم تا 
خانواده‌ها نگران بچه‌های خود نباشــند.وزیر ورزش و 
جوانان به ظرفیت‌های موجود شهرســتان اشاره کرد 
و گفــت: با مربیان، پیشکســوتان، آموزش و پرورش 
و مســئولان اســتانی و انجام کار جهــادی می‌توان 
آموزش‌های لازم را داشــت و ان‌شاءا... روزی بشنویم 
دانش آموز دختر و پسری در این شهرستان ناآشنا با 
شنا نباشد.دنیا مالی اظهار کرد: هندیجان جز معدود 
شهرستان‌ها با چنین ظرفیت آبی است؛ دنیا در حال 
تغییر و تحول اساســی اســت و در مجموعه کمیته 
جهانی المپیک ورود برخی رشــته‌ها از جمله والیبال 
ســاحلی در نظر گرفته شده اســت.وی با بیان اینکه 
ورزش ســاحلی به معنای کنار ســاحل بودن نیست، 
تصربح کرد: روی ماســه بادی بودن ملاک اســت تا 
فرزندان ما بتوانند در طبیعت ورزش داشته باشند. در 

برخی کلانشهرها این ظرفیت وجود ندارد.وزیر ورزش 
و جوانان تاکید کرد: با کمترین هزینه می‌توان ورزش 
را توســعه داد. همچنین به جهت بســتر نرم ماســه 
آسیب دیدگی کمتر می‌شود؛ از سویی زمین ماسه‌ای 
انرژی مضاعفی می‌گیرد که برای ســامت جوانان و 
سالمندان مفید است.دنیا مالی ادامه داد: همه ورزش 
در ســالن خلاصه نمی‌شود اما با توجه به اینکه بانوان 
این شهرســتان برای سالن ورزشــی با مشکل مواجه 
هستند با کمک اســتاندار و نماینده هندیجان تلاش 
خواهیم کرد برای این شهرستان در صورت اخذ ماده 

۲۳ سالن خوب و بروز را بسازیم‌.

وزیر ورزش 
وارد خوزستان شد

وزیــر ورزش و جوانان از طریق فرودگاه ماهشــهر و 
با اســتقبال استاندار وارد خوزســتان شد. به گزارش 
خبرنگار مهر، احمد دنیا مالی با اســتقبال موالی زاده 
اســتاندار خوزســتان، بنی تمیم مدیــرکل ورزش و 
جوانان خوزستان، حیات مقدم نماینده مردم ماهشهر 
در مجلس شــورای اســامی و جمعی از مسئولان از 
طریق فرودگاه ماهشهر وارد خوزستان شد. این سفر 
با هدف افتتاح پروژه‌های ورزشــی و پیگیری نیازهای 
حوزه جوانان و ورزش در مناطق مختلف استان انجام 
شده است. وزیر ورزش و جوانان بلافاصله پس از ورود، 
راهی شهرســتان هندیجان می‌شــود و در مراسمی 
با حضور مســئولان محلی و مردم، مجموعه اســتخر 
سرپوشیده این شهرستان را افتتاح خواهد کرد وی در 
ادامه، به شهرستان ایذه سفر خواهد کرد و در آئینی، 
سالن کشــتی مرحوم لقمان رضایی معروف به »خانه 
کشــتی« ایذه را به بهره‌برداری می‌رساند. این سالن 
به نام یکی از پیشکســوتان کشتی منطقه نام‌گذاری 

شــده و قرار اســت به عنوان پایگاهی برای شناسایی 
و پرورش اســتعدادهای جوان در رشته کشتی مورد 

استفاده قرار گیرد.

استخر سرپوشیده هندیجان 
پس از ۱۵ سال افتتاح شد

استخر سرپوشیده ماهرویان هندیجان با حضور وزیر 
ورزش پــس از ۱۵ ســال به بهره برداری رســید. به 
گزارش خبرنگار مهر، اســتخر سرپوشــیده ماهرویان 
هندیجان که عملیات اجرایی آن ســال ۸۹ آغاز شده 
بود صبح امروز پنجشــنبه با حضــور احمد دنیا مالی 
وزیر ورزش و جوانان، موالی زاده استاندار خوزستان، 
حیات مقدم نماینده مردم ماهشهر در مجلس شورای 
اسلامی، بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان استان،.... 
و جمعی دیگر از مسئولین به بهره برداری رسید.این 
استخر با مساحت زیر بنایی دو هزار و ۵۰۰ متر دارای 
ســونا، جکوزی و اســتخر اختصاصی کودکان است.

برای این پــروژه ۷۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
مســئولیت‌های اجتماعی نفت و استانی هزینه شده 
است.بهنام خضعلی فرماندار هندیجان در این مراسم 
بیان کرد: یکی از سیاست‌های دولت چهاردهم، تاکید 
ریاست‌جمهور و استاندار ادامه و اتمام پروژه‌های نیمه 
تمام بود؛ با برنامه ریزی و پیگیری‌های صورت گرفته 
در سطح استان و تلاش‌های نماینده مردم در مجلس، 
پس از ۱۵ ســال شــاهد افتتاح این پروژه هســتیم.

فرمانــدار هندیجان ادامه داد: این پروژه ســال ۸۹ با 
اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان کلنگ زده شــده بود.وی 
با بیان اینکه بندر هندیجان یکی از شــهرهای خوب 
خوزســتان و دارای ۹۰ کیلومتر مرز آبی است، گفت: 
همچنین تنها شــهری اســت که به صورت مستقیم 
به دریا متصل اســت لذا ایجاد ورزش‌های ســاحلی 

می‌تواند نه تنها برای خوزســتان بلکه برای کشــور 
فضای خوبی به جهت میزبانی رقابت‌ها به وجود آورد.

فرماندار هندیجان ادامه داد: در راستای ایجاد ورزش 
ســاحلی چهار هکتار زمین به ورزش و جوانان واگذار 
شــده که قریب به ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد.خضعلی تاکید کرد: همه ســالن‌های شهرستان 
تمرینی هستند که انتظار می‌رود وزیر دستورات لازم 

برای احداث سالن استاندارد را صادر کنند.

استاندار خوزســتان: هندیجان باید به منطقه‌ای 
گردشگری تبدیل شود

استاندار خوزســتان گفت: با توجه به ظرفیت دریایی 
هندیجان، پیگیر هســتیم تا شهرستان به منطقه ای 
گردشــگری تبدیل شــود. به گزارش خبرنگار مهر، 

ســید محمدرضا موالی‌زاده در آئین افتتاح اســتخر 
شــهید ماهرویان هندیجــان بیان کرد: مســئولان 
هندیجان پیگیر مشکلات شهرســتان هستند؛ بارها 
برای مشــکلات لنج داران و رفع آن پیگیری داشــته 
اند تا از مهاجرت آنها جلوگیری و بســتر حضورشان 
فراهم شــود. اســتاندار خوزســتان گفت: با توجه به 
ظرفیت شــیلات هندیجان همچنین پیگیر هستیم تا 
شهرستان به منطقه‌ای گردشگری تبدیل شود. وی با 
اشاره به سفرهای شهرستانی اش، تاکید کرد: حضور 
در شهرستان برای بررسی میدانی مسائل و رسیدگی 
جز به جز آنها را در دســتور کار خود قرار می‌دهیم. 
استاندار خوزستان بیان کرد: هندیجان استعدادهای 
برجسته ای در زمینه‌های مختلف دارد که باید به آنها 

پرداخته شود.

به گزارش روابط‌عمومی هیأت تیراندازی استان خوزستان، 
مســابقه تیراندازی کارگری اســتانی به مناســبت ولادت 
باســعادت حضرت علی )ع(، در دو ماده تفنگ و تپانچه، با 
حضور تیم‌های مختلف کارگری استان در سالن تیراندازی 
قدس اهواز برگزار شــد.در این رقابت، تیم‌هایی از شــرکت 
برق منطقه‌ای خوزســتان، شرکت ملی حفاری ایران، فولاد 
خوزستان، فولاد اکســین، منابع طبیعی امیدیه، اداره بندر 
و دریانوردی خرمشــهر، نفت امیدیه، نفــت و گاز اروندان، 

باشگاه هدف، ســد دز، پالایشگاه گاز هویزه، باشگاه مرصاد، 
پتروشیمی مارون و توزیع برق دزفول و همچنین ورزشکارانی 
از شــهرهای اهواز، امیدیــه، دزفول، ماهشــهر، آغاجاری، 
خرمشهر و اندیمشک حضور داشتند.در پایان این مسابقه، 
در ماده تفنگ و در بخش انفرادی، علی مهدی‌پور، حســین 
سرافراز و سید اصغر موسوی‌نسب به ترتیب مقام‌های اول تا 
ســوم را کسب کردند. در بخش تیمی این ماده نیز تیم‌های 
نفت امیدیه، منابع طبیعی امیدیه و شرکت برق منطقه‌ای 

خوزستان به ترتیب در جایگاه‌های اول تا سوم قرار گرفتند.
همچنین در ماده تپانچه و در بخش انفرادی، صادق بوعذار، 
محمد رضوی و رضا امیری مقام‌های اول تا سوم را به دست 
آوردنــد و در بخش تیمی، تیم‌های نفت و گاز اروندان، اداره 
بندر و دریانوردی خرمشــهر و فولاد اکسین به ترتیب حائز 
رتبه‌های اول تا سوم شدند.گفتنی است معصومه ابوالحسنی، 
مهدی امیری، مریم عطایی و معصومه دشت‌بزرگ برگزاری و 

داوری این مسابقه را بر عهده داشتند.

خانه کشــتی ایذه پس از سال ها بلاتکلیفی با حضور 
وزیر ورزش و جوانان افتتاح شــد. به گزارش خبرنگار 
مهر، سالن ورزشــی چند منظوره ایذه )خانه کشتی 
۱۵۰۰ نفــری مرحوم پهلوان لقمان رضایی( با حضور 
وزیر ورزش و جوانان، اســتاندار خوزســتان، نماینده 
مردم ایذه در مجلس شورای اسلامی، مدیر کل ورزش 
و جوانان استان و جمعی دیگر از مسئولین افتتاح شد. 
عملیات اجرایی پروژه ســال‌های گذشته با حدود ۶۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی در زمینی به مساحت چهار 
هزار متر آغاز شده اما متوقف مانده بود که پس از قرار 
گرفتن در اولویت پروژه‌های ســفر ریاست‌جمهوری و 
تخصیص اعتبارات لازم، با همت مجموعه مســئولان 
تکمیل شــد. تاکنون حــدود ۷۵ میلیارد تومان برای 
اجرای این پروژه هزینه شــده که ۲۰ میلیارد تومان 
آن با پیگیری نماینده طی یک سال تأمین شده است؛ 
برای تکمیل فازهای جانبی شــامل خوابگاه، ســالن 
تمرینی، فضای اقامتی و رستوران، حدود ۲۰ میلیارد 
تومان اعتبار بــا پیگیری دکتــر ابراهیم‌پور از محل 
اعتبارات نفتی پیش‌بینی شــده اســت. این مجموعه 
دارای ورودی مجزا برای جانبازان و توان‌یابان، ورودی 
اختصاصی بانوان، ســرویس‌های بهداشتی و نمازخانه 
جداگانه، جایــگاه VIP، صندلی‌های ویــژه، جایگاه 
خبرنگاران و گزارشــگران، اتــاق کنترل و دوپینگ و 
رختکن‌هــای مجزا بــا قابلیت اســتفاده اداری برای 

هیئت‌های ورزشی است.

ایذه از قطب‌های تولید قهرمان 
ورزشی در کشور شده‌است

وزیر ورزش و جوانان گفت: شهرستان ایذه مدتهاست 
که به قطب تولید قهرمان ورزشــی در کشور تبدیل 
شــده اســت. به گزارش خبرنگار مهــر، احمد دنیا 
مالی در آئین افتتاحیه ســالن ورزشــی چند منظوره 
ایــذه )خانه کشــتی مرحوم پهلوان لقمــان رضایی( 
اظهار کرد: از حدود ۳۵ ســال پیش، روزی که اولین 
چادر را در محل فعلی ســد کارون ۳ بنا کردیم، ایذه 
تحولات بسیاری را به خود دیده است. همچنین کنار 
آن، در کشــتی جز یکی از چرخ‌های مهم کشــور در 
تولید قهرمان شــده است که باید این فرصت را تداوم 
دهیم تا شرایط بهتر شود. وزیر ورزش و جوانان گفت: 
ایذه دیار قهرمانان اســت، یکی از قهرمانان برجسته 
این شــهر الهام صالحی اســت که در پاریس شــاهد 
تلاش‌های وی برای کســب مدال بــودم. وی ضمن 
قدردانی از تلاش‌های اســتاندار خوزستان و نماینده 
مردم ایذه در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خیلی 
وقت پیش به نماینده شما قول حضور در ایذه را داده 
بودم که امروز توفیق حاصل شد. وزیر ورزش و جوانان 
ضمن آرزوی موفقیت برای ورزشکاران ایذه و اجرای 
پروژه‌های شهر، اظهار کرد: علاوه بر پیگیری‌هایی که 
از سوی استاندار، نماینده و فرماندار شهر شما صورت 
می‌گیرد، رئیس اداره ورزش شهر ایذه با وجود اینکه 

یک بانو است اما از حق و حقوق ایذه ای ها در سطح 
وزارت ورزش پیگیری‌های مستمر دارد.

فضاهای ورزشی در ایذه را 
باید توسعه دهیم

استاندار خوزســتان گفت: ایذه مهد پرورش قهرمان 
ورزشــی اســت و باید تلاش کنیم فضاهای ورزشی 
را در این شهرســتان توســعه دهیم. سید محمدرضا 
موالــی‌زاده در آئین افتتاحیه ســالن ورزشــی چند 
منظــوره ایذه )خانه کشــتی مرحوم پهلــوان لقمان 
رضایی( اظهار کرد: تکمیل این پروژه در جریان سفر 
رئیس جمهور به خوزســتان بــا پیگیری وزیر و همه 
مسئولان صورت گرفته اســت؛ قدردان همه افرادی 
که در تکمیل مجموعه نقش داشــته و اثر گذار بودند 
هستیم. استاندار خوزستان با بیان اینکه ایذه و منطقه 
منگشت مهد قهرمانان و پهلوانان است، تصریح کرد: 
این موضوع مختص مردان نیســت و زنان نیز در این 
حوزه نام آور هستند که الهام صالحی نمونه آن است. 
همچنین نمونه مرحوم لقمــان رضایی که قهرمان و 
پهلوان کشتی بود در این حوزه کم نداریم. وی تاکید 
کــرد: باید تــاش کنیم فضاهای ورزشــی را در این 

شهرستان توسعه دهیم.

ایذه در آینده سهم بسیار 
بالایی در کسب مدال های 

رنگارنگ خواهد داشت
نماینــده مردم ایذه، باغملــک، دزپارت و صیدون در 
مجلس گفت: ایذه در آینده ســهم بســیار بالایی در 
کســب مدال های رنگارنگ و بیــش از امروز خواهد 
داشــت. فرشــاد ابراهیم پور در آئین افتتاحیه سالن 
ورزشــی چند منظوره ایــذه )خانه کشــتی مرحوم 
پهلــوان لقمان رضایی( اظهار کــرد: احمد دنیا مالی 
کسی است که ۳۵ ســال پیش اولین گام‌های استوار 
را برای احداث سد کارون سه در این منطقه برداشت 
لذا وی را یک ایــذه ای می‌دانیم. نماینده مردم ایذه، 
باغملک، دزپارت و صیدون در مجلس شورای اسلامی 
ضمن قدردانی از مسئولان برای احداث و تکمیل این 
مجموعه گفت: مدیر کل ورزش و جوانان خوزســتان 
و رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزســتان 
در اتمــام پروژه‌ای که، بیش از ۱۰ ســال زمان برده 
بــود نقش کلیدی داشــتند، با عزم راســخ، متعاقب 
تصمیم اســتاندار و ســفر رئیس جمهور امروز شاهد 
بهره برداری آن هستیم. وی با بیان اینکه ایذه ستون 
اصلی خیمه گاه زاگرس است، تصریح کرد: خداوند دو 

مزیت اساسی در این منطقه به ودیعه گذاشته است.

مسابقه تیراندازی کارگری استانی
به مناسبت ولادت حضرت علی )ع( برگزار شد

با حضور وزیر ورزش ؛

خانه کشتی ایذه افتتاح شد

وزیر ورزش و جوانان در آئین افتتاح استخر سرپوشیده هندیجان تأکید کرد؛

دنیا مالی: هیچ دانش‌آموزی در هندیجان نباید ناآشنا با شنا باشد!


